Kursprogramm Januar 2022 - Juli 2022

Kurse fiir Erwachsene Einstieg jederzeit méglich @)

MONTAG 09:00- 12:00 Uhr 778 Ndhen 1Termina3h 22,50 €/Tag
Fr. Bunzel

MITTWOCH  17:00- 20:00 Uhr [ 7€i€s Ndhen 1Termina3h 22,50 €/Tag
Fr. Bunzel

FREITAG 17:00 - 20:00 Uhr  Féies Nahen 1Termina3h 22,50 €/Tag
Fr. Bunzel

WORKSHOP-TERMINE auf Anfrage

Unser Kursprogramm finden Sie
auch online unter:

www.glaesertextil.de f

FERIENKU RSE ” FRE'ES NAHEN" ab 8 Jahren

Dienstag & Mittwoch
01.03.-02.03.2022

Dienstag & Mittwoch
01.03.-02.03.2022

Donnerstag & Freitag
03.03.-04.03.2022

Donnerstag & Freitag
03.03.-04.03.2022

Dienstag & Mittwoch
19.04.-20.04.2022

Dienstag & Mittwoch
19.04.-20.04.2022

Donnerstag & Freitag
21.04.-22.04.2022

Donnerstag & Freitag
21.04.-22.04.2022

Dienstag & Mittwoch
13.06.-14.06.2022

Dienstag & Mittwoch
13.06.-14.06.2022

Donnerstag & Freitag
16.06.-17.06.2022

Donnerstag & Freitag
16.06.-17.06.2022

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€
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— beachten Sie:

e Aus organisatorischen Griinden sollten am Kurstag alle
Materialien vorhanden sein. Lassen Sie sich im Vorfeld

beraten.

Dienstag & Mittwoch
02.08.-03.08.2022

Dienstag & Mittwoch
02.08.-03.08.2022

Donnerstag & Freitag
04.08.-05.08.2022

Donnerstag & Freitag
04.08.-05.08.2022

Dienstag & Mittwoch
09.08.-10.08.2022

Dienstag & Mittwoch
09.08.-10.08.2022

Donnerstag & Freitag
11.08.-12.08.2022

Donnerstag & Freitag
11.08.-12.08.2022

Dienstag & Mittwoch
16.08.-17.08.2022

Dienstag & Mittwoch
16.08.-17.08.2022

Donnerstag & Freitag
18.08.-19.08.2022

Donnerstag & Freitag
18.08.-19.08.2022

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

09:00 - 12:00 Uhr

13:00 - 16:00 Uhr

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:

Fr. Bunzel

Kursleitung:
Fr. Bunzel

Kursleitung:
Fr. Bunzel

Kursleitung:
Fr. Bunzel

Kursleitung:
Fr. Bunzel

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

2x3 Std.

Filiale AALEN
Benzstr. 5
Offnungszeiten:

Mo. - Fr. 09:00 - 18:30 Uhr

Sa.

09:00 - 16:00 Uhr

Tel.: 07361 /941 702

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

45,-€

e BeiThemenkursen wird nach im Hause erhéltlichen Burda-
Schnitten gendht. Schnitt- und Stoffbesprechung jeweils
bei Kursbeginn (au3er beim freien Nahen)

GLAESERtextil ibernimmt keine Haftung bei Schaden, Verletzungen sowie bei Verlust von Zubehor und personlichem Eigentum.

Anmeldung zum Nahkurs

Kurs / Datum:

Name:

StraBe:

PLZ/Ort:

Telefon:

E-Mail:

Datum:

Unterschrift:

Bezahlung bei Anmeldung im Laden

Maximale Teilnehmerzahl: 6

Fur alle Kurse ist eine Anmeldung erforderlich. Sie ist in jedem
Fall verbindlich und verpflichtet zur Bezahlung der Kursgebdhr.
Die Kursgebiihr ist bei Anmeldung féllig. Bei telefonischer Anmel-
dung ist der Platz erst sicher, wenn die Kursgebiihr bezahlt ist.

Die Teilnehmerzahl variiert zwischen 5 und 6 Personen.
Wir behalten uns vor, Kurse bei zu geringer Teilnehmerzahl abzu-
sagen. Die schon bezahlte Kursgebiihr wird in diesem Fall zurtick-

erstattet.

Eine Abmeldung vom Kurs ist bis 14 Tage vor Kursbeginn kosten-
los. Bei Rucktritt bis 5 Tage vorher wird eine Verwaltungsgebuihr
von 6,- € erhoben. Bei spaterem Rucktritt muss die volle Kursge-
biihr bezahlt werden. Sie kdnnen aber auch gerne eine Ersatz-

person schicken.

Fiir nicht besuchte Kursstunden, auch aus gesundheitlichen
Griinden, wird kein Ersatz geleistet.

Bitte beachten Sie die aktuellen CORONA-Bestimmung fiir Baden-
Wirttemberg bzw. Bayern. In unseren Raumen gelten die allge-
meinen Hygiene- und Abstandsregeln. Tragen Sie bei ihrem Be-
such eine FFP2-Maske.



